箕面市テニス協会 会員各位

２０１２年８月吉日

３５周年記念協会長杯実行委員会

皆さん、ロンドンオリンピックも終わり如何お過ごしでしょうか？

寝むさとメダル獲得への期待と、交錯するひと時を過ごされた方も多いことと思います。

さて兼ねてよりご案内の「第３５回箕面市テニス協会 会長杯」を下記の通り開催いたします。

今回は協会設立３５周年記念事業としまして、全員への記念品贈呈や、ゲームへの参加をせずと

も１３５名が当たるくじ引き大会をはじめ、各種模擬店を運営いたしますので是非とも多くの皆

さんに参加して頂けますようにお願いいたします。

１．記念品

協会員全員に記念品が配布されます。

９月１日、２日とも会場受付にてお受け取りください。

２．ゲーム

９月１日 Ｃクラス・グランドシニアクラス ８時３０分集合 ５～７番コートにて開催

９月２日 Ａ・Ｂクラス ８時３０分集合 ７コート全面にて開催

ゲーム参加、イベント参加の方は参加賞があります。

３．模擬店

焼きそば お好み焼き フランクフルト かき氷

おにぎり 乾麺 飲み物

およそ１０時前後から１５時前後まで

４．くじ引き大会

１５時頃から３・４番コートにてくじ引き大会開催

１３５名に下記の賞品が当たります

参考 賞品一覧

品名 個数

グリップテープ（白・黒・黄） ３０

キャップ（黒・白） ２０

サンバイザ（黒・白・サックス） １０

サングラス １０

スポーツグラス １０

ジャケット １０

シューズ ５

（ミズノ）ソックス ４０